
UCHWAŁA NR 142/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie wskazania osób do podpisania umów na świadczenie kompleksowych usług związanych 
z pełnieniem funkcji agenta emisji obligacji komunalnych oraz agenta płatniczego. 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2020 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Starostę Powiatu Słupskiego Pawła Lisowskiego i Wicestarostę Rafała Konona 
do podpisania umów na świadczenie kompleksowych usług związanych z pełnieniem funkcji agenta emisji 
obligacji komunalnych oraz agenta płatniczego z Bankiem PKO BP SA z siedzibą w Warszawie, w wysokości 
1 646 000 zł na pokrycie ubytku w dochodach Powiatu Słupskiego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99A892B-6CE4-46F2-8334-DBC39D82B8B8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-12-10T11:50:58+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-10T12:02:50+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-10T12:07:32+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-10T12:10:36+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-10T12:15:12+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




